
Jana N. (Llevelyn) ID 9365 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.4.2024, 0:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milí zákazníci a zákaznice..... děkuji za váš zájem o mé album. Lego je z přebytků z naší sbírky, oblečení a ostatní po našich
dětech a dětech mé kamarádky.
  NEJSEM KOMERČNÍ PRODEJCE Pokud chcete ušetřit na poštovném, lze toto zboží poslat na Vaše riziko obyčejně nebo po
dohodě osobně vyzvednout v Praze.
  Panenky Barbie jsou zejména přebytky z rozsáhlé sbírky mých kamarádek v zahraničí, které je jednou za čas redukují a
prodávají u mě v albu.

  J A K O B J E D N A T :
  Vyberte si v bazárku jednotlivé položky o které máte zájem, založím vám hromádku. Přidávejte po libosti, až ukončíte nákup,
napište mi o vyúčtování.
  J A K P L A T I T:
  PLATBU JE MOŽNO USKUTEČNIT PŘEVODEM NEBO SLOŽENKOU. Pokud vložíte peníze rovnou, informujte mě o tom, jinak
nemohu přiřadit platbu k objednávce.
  NOVĚ I MOŽNOST PLATBY PŘES BRÁNU PAYPAL.
  Od 1,1.2009 se mění max. rozměry doporučeného dopisu na -"délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka
nesmí být větší než 5 cm"
  Doporučený dopis do 5cm šíře od 45.-
  Doporučený balíček do hodmoty 500.- od 85.-
  Balík do ruky, balík na poštu, tedy vše nad 500.- hodnoty nebo 5cm výšky je poštovné od 100.-

  Na dobírku bohužel nezasílám.
  NYNÍ Z VÁŽNÝCH DŮVODŮ CHODÍM NA POŠTU POUZE 1X TÝDNĚ.

  Nedomluvíme-li se jinak po sedmi dnech kdy se neozvete ani nepošlete platbu, rezervaci bez upozornění RUŠÍM.
  Prosím pokud se ptáte na rozměry, barvu apod. dejte pak také vědět jestli si věc budete brát nebo ne, ať ji zbytečně
neblokujete dalším zájemcům. Pokud se neozvete do 24 hodin, ruším Vás jako zájemce.

 JELIKOŽ NEJSEM KOMERČNÍ PRODEJCE, NEVZTAHUJE SE NA NÁKUPY MOŽNOST VRÁCENÍ ZBOŽÍ DO 14 DNŮ. TUTO MOŽNOST
MÁTE DLE ZÁKONA POUZE PŘI NÁKUPU NOVÉHO NEBO BAZAROVÉHO ZBOŽÍ U PODNIKATELSKÝCH SUBJEKTŮ, COŽ JÁ NEJSEM.

 Na všem se dá domluvit, můžu něco přehlédnout, ale uvědomte si prosím, že kupujete nošené věci, čemuž odpovídají ceny a
neočekávejte, že za zlomek původní ceny, dostanete zboží nové, vyhneme se tak zbytečným konfliktům.

 Děkuji za návštěvu mojí stránky a přeji příjemné nakupování.

  Jana Němcová.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

